Prefeitura Municipal ANGabinete
de Pouso Alegre aabineis

POUSO ALEGRE, 09 DE NOVEMBRO DE 2021.

OFÍCIO GAPREF Nº 189/21

Senhor Presidente,

Ref.: Projeto de Lei nº 1.242 de 2021

Com cordiais cumprimentos, encaminho a Vossa Excelência
ca

para juntada ao Projeto de Lei nº 1.242/2021, a Declaração do Ordenar de Despesa. a

Reafirmando-lhe meus protestos de distinto apreçã;

subscrevo-me. :

entr
p=

sã

a
Fa
ia$Ya

EExcelentíssimo Senhor

Nereador Bruno Dias
Presidente da Câmara Municipal
POUSO ALEGRE-MG

tin: